Rua Capitão José Inácio, 91 - Centro – Monte Alegre do Sul/SP - CEP 13.910-000.

falecom@cisbra.eco.br - fone/fax: (19) 3899-2233/(19) 3899-2036

www.cisbra.eco.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Em razão do constante nos autos do Processo de Compra nº 015/2018 e com base

na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, da Lei nº 10.520/02 e da Lei Federal nº

4.320/64, e em especial a manifestação da Pregoeira e Grupo de Apoio, constante

neste processo, que acolho e HOMOLOGO o item da licitação a favor da licitante:

AUTOMEC COMÉRCIO DE VEÍCULOS NOVOS E USADOS LTDA no valor de R$

215.000,00 (Duzentos e quinze mil reais), observadas as cautelas legais,

AUTORIZO a contratação e despesa.

Publique-se.

Monte Alegre do Sul (SP), 27 de abril de 2018.

André Eduardo Bozola de Souza Pinto
Presidente